

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2457411
Stavba: Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

KSO:
Místo: Planá

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

IČ: 48326437
DIČ: CZ48326437

Zhotovitel:
BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

Projektant:
SPIRAL spol.s r.o.

IČ: 64825663
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 705 911,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 705 911,57	Výše daně 778 241,43
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 484 153,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2457411		
Stavba:	Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161		
Místo:	Planá	Datum:	7. 3. 2025
Zadavatel:	Střední škola živnostenská a Základní škola Planá	Projektant:	SPIRAL spol.s r.o.
Zhotovitel:	BKV Stavební společnost s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 705 911,57	4 484 153,00	
D2	změna rozsahu prací k 24.4.2025	3 705 911,57	4 484 153,00	STA
D2.1.	roleta PA52a - výdejní okénko	32 437,05	39 248,83	Soupis
D2.2	změna rozsahu prací v objektu - ZTI,UT, plyn, stavební práce	1 766 966,86	2 138 029,90	Soupis
01	příprava napojení 4.NP na nové rozvody, stoupačky - původně napojení na stávající stoupačkv	91 880,67	111 175,61	Soupis
02	TUV topná tyč pro zásobníky teplé vody	12 551,70	15 187,56	Soupis
03	oprava cvičných pokojů ve 4 NP -havarijní stav v sociálním zařízení	801 818,33	970 200,18	Soupis
04	úpravy vyvolané přesunutím kotelny	448 790,10	543 036,02	Soupis
05	stavební úpravy 5NP	354 414,86	428 841,98	Soupis
06	podlahové kuchyňské vpusti	57 511,20	69 588,55	Soupis
D2.3	změna rozsahu PVC podlah	392 473,00	474 892,33	Soupis
D2.4	vnitřní dveře	546,04	660,71	Soupis
D2.5	výplně otvorů PVC a AL fasádní	36 280,50	43 899,41	Soupis
05.0	doplnění výplní otorů dle upravené PBŘ	36 280,50	43 899,41	Soupis
D2.6	změna PO ocelové dveře - s prosklením	327 780,75	396 614,71	Soupis
D2.7	elektroinstalace - slaboproud	249 050,00	301 350,50	Soupis
D2.8	elektroinstalace	450 122,68	544 648,44	Soupis
D2.9	ostatní stavební úpravy	450 254,69	544 808,17	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.1. - roleta PA52a - výdejní okénko

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	32 437,05
PSV - Práce a dodávky PSV	32 437,05
767 - Konstrukce zámečnické	32 437,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt: D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis: **D2.1. - roleta PA52a - výdejní okénko**

Místo: Planá Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá Projektant: SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 437,05

D PSV Práce a dodávky PSV 32 437,05

D 767 Konstrukce zámečnické 32 437,05

1	K	767610211	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu podávacích horizontálně posuvných s vodícím rámem na zdi	m2	5,000	322,50	1 612,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610211 m 4,35 - bar 5		5,000			
------------------------	--	--	--	--	-------	--	--	--

2	K	01	dodatečná roleta PA52a, 3,1x1,61 kastlík typ 45, vodící lišty 66mm, bílá, do kastlíku, roleta pravotočivá, pohon motor SIMU, klika s okem k motoru	ks	1,000	30 824,55	30 824,55	
---	---	----	--	----	-------	-----------	-----------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

01 - příprava napojení 4.NP na nové rozvody, stoupačky - původně napojení na stávající stoupačky

Místo: Planá
Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: SPIRAL spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 880,67
D1 - ZTI - Vodovod	55 962,43
D2 - ZTI - Kanalizace	35 918,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

01 - příprava napojení 4.NP na nové rozvody, stoupačky - původně napojení na stávající stoupačky

Místo:PlanáDatum:7. 3. 2025

Zadavatel:Střední škola živnostenská a Základní škola PlanáProjektant:SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:BKV Stavební společnost s r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 880,67

D		D1	ZTI - Vodovod	55 962,43				
1	K	Pol2	Trubka PPR 20x2,8mm, 4m, v tyčích, svařovací, voda, vč. tvar. + izolace	m	20,000	495,36	9 907,20	
2	K	Pol3	Trubka PPR 25x2,8mm, 4m, v tyčích, svařovací, voda, vč. tvar. + izolace	m	33,000	554,06	18 283,98	
3	K	Pol4	Trubka PPR 40x4,5mm, 4m, v tyčích, svařovací, voda, vč. tvar. + izolace	m	26,000	671,45	17 457,70	
4	K	Pol12	Napojení nových rozvodů na stávající rozvody vody	soub	1,000	2 767,05	2 767,05	
5	K	Pol13	Vykreslení pro jádrové vrtání a sekání drážek	soub	1,000	1 741,50	1 741,50	
6	K	Pol14	Stavební přípomoc (sekání drážek)	soub	1,000	3 483,00	3 483,00	
7	K	Pol15	Doprava + režie	soub	1,000	2 322,00	2 322,00	

D		D2	ZTI - Kanalizace	35 918,24				
8	K	Pol16	Trubka HT odpadní DN75 s hrdlem, PP, šedá, vč. tvar.	m	4,000	555,35	2 221,40	
9	K	Pol17	Trubka HT odpadní DN110 s hrdlem, PP, šedá, vč tvar.	m	21,000	717,89	15 075,69	
10	K	Pol18	Přívzdušňovací hlavice pr.110mm, polypropylen	ks	5,000	705,63	3 528,15	
11	K	Pol19	Napojení nových rozvodů na stávající rozvody kanalizace	soub	1,000	3 483,00	3 483,00	
12	K	Pol21	Demontáž stávající kanalizace (stupačky)	soub	1,000	4 644,00	4 644,00	
13	K	Pol23	Vykreslení pro jádrové vrtání a sekání drážek	soub	1,000	2 902,50	2 902,50	
14	K	Pol25	Stavební přípomoc (sekání drážek)	soub	1,000	2 322,00	2 322,00	
15	K	Pol58	Doprava + režie	soub	1,000	1 741,50	1 741,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

02 - TUV topná tyč pro zásobníky teplé vody

Místo: Planá
Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: SPIRAL spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 551,70
D1 - ZTI - TUV topná tyč	12 551,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

02 - TUV topná tyč pro zásobníky teplé vody

Místo:Planá

Datum:7. 3. 2025

Zadavatel:Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 551,70	
D	D1	ZTI - TUV topná tyč					12 551,70	
1	K	Pol124	Topná tyč přírubová DRAŽICE TPJ 150-8/9,0 KW vč. redukční příruby 210/150	soub	1,000	11 622,90	11 622,90	
2	K	Pol125	Doprava + režie	soub	1,000	928,80	928,80	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

03 - oprava cvičných pokojů ve 4 NP -havarijní stav v sociálním zařízení

Místo:	Planá	Datum:	7. 3. 2025
Zadavatel:	Střední škola živnostenská a Základní škola Planá	Projektant:	SPIRAL spol.s r.o.
Zhotovitel:	BKV Stavební společnost s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	801 818,33
D1 - ZTI - Kanalizace	33 969,60
D2 - UT - radiátory - 4.NP	47 928,00
D3 - ZTI - Zařizovací předměty	112 232,40
D5. - vodovod	46 526,40
D6 - stavební práce	338 752,94
997 - Přesun sutě	5 965,47
998 - Přesun hmot	8 824,90
771 - Podlahy z dlaždic	19 432,24
781 - Dokončovací práce - obklady	188 186,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

03 - oprava cvičných pokojů ve 4 NP -havarijní stav v sociálním zařízení

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

801 818,33

D	D1	ZTI - Kanalizace	33 969,60					
1	K	Pol59	Potrubí kanalizační z PP DN 40 HT vč.tvar.a m.mat.	m	4,000	406,80	1 627,20	
2	K	Pol71	Potrubí kanalizační z PP DN 50 HT vč.tvar.a m.mat.	m	13,000	447,60	5 818,80	
3	K	Pol72	Potrubí kanalizační z PP DN 100 HT vč.tvar.a m.mat.	m	8,000	667,80	5 342,40	
4	K	Pol73	HL přívzdušňovací ventil DN110	ks	4,000	880,80	3 523,20	
5	K	Pol74	Výpustky do DN 100	ks	14,000	231,00	3 234,00	
6	K	Pol75	Sifon plastový podomítkový pro pračku	ks	1,000	300,00	300,00	
7	K	Pol76	Sifon pro umyvadla	ks	4,000	327,60	1 310,40	
8	K	Pol77	Sifon pro vanu	ks	1,000	795,60	795,60	
9	K	Pol78	Napojení kanalizačního potrubí na stávající rozvod	soub	1,000	2 838,00	2 838,00	
10	K	Pol79	Odzkoušení kanalizace na těsnost	soub	1,000	1 080,00	1 080,00	
11	K	Pol80	Demontáž stávajících rozvodu kanalizace (litina)	soub	1,000	4 320,00	4 320,00	
12	K	Pol81	Stavební připomoc (úprava drážek a prostupů)	soub	1,000	2 160,00	2 160,00	
13	K	Pol58	Doprava + reže	soub	1,000	1 620,00	1 620,00	

D	D2	UT - radiátory - 4.NP	47 928,00					
50	K	Pol390	Deskový radiátor 22-600/1000, boční připojení, bílá (místnost - 421)	ks	1,000	5 016,00	5 016,00	
51	K	Pol391	Deskový radiátor 10-600/600, boční připojení, bílá (místnost - 418, 413)	ks	2,000	2 106,00	4 212,00	
52	K	Pol403	Koupelnový radiátor 1220/450, spodní připojení, bílá (místnost - 418 a 413)	ks	1,000	3 222,00	3 222,00	
53	K	Pol404	Koupelnový radiátor 1500/600, elektrický/zásuvka, bílá (místnost - 412)	ks	1,000	6 270,00	6 270,00	
54	K	Pol405	Koupelnový radiátor 1220/600, elektrický/zásuvky, bílá (místnost - 407 a 408)	ks	2,000	5 568,00	11 136,00	
55	K	Pol406	Termostatický ventil 1/2" radiátorový, přímý	ks	4,000	418,80	1 675,20	
56	K	Pol410	Šroubení závitové regulační 1/2" přímé s vypouštěním	ks	4,000	363,60	1 454,40	
57	K	Pol418	Termostatická hlavice M30x1,5, bílá	ks	4,000	333,60	1 334,40	
58	K	Pol426	Trubka uhlíková ocel 15x1,2mm, systémová, lisovací, topení (dopojení nových radiátorů)	m	20,000	198,00	3 960,00	
59	K	Pol431	Tvarovky uhlíkové ocel 15x1,2mm (kolena, nátrubky, přechody)	soub	1,000	5 616,00	5 616,00	
60	K	Pol432	Napojení na stávající rozvody (řezání závitů)	soub	1,000	2 304,00	2 304,00	
61	K	Pol433	Doprava + reže	soub	1,000	1 728,00	1 728,00	

D	D3	ZTI - Zařizovací předměty	112 232,40					
25	K	Pol106	Předstěnové systémy modul pro WC výška 112 cm	ks	4,000	7 146,00	28 584,00	
26	K	Pol107	Předstěnové systémy ovládací desky - bílá	ks	4,000	1 266,00	5 064,00	
27	K	Pol108	WC závěsné odpad vodorovný - bílá	ks	4,000	1 920,00	7 680,00	
28	K	Pol109	Souprava pro tlumení hluku WC	ks	4,000	356,40	1 425,60	
29	K	Pol112	Umývatko klasic 45 cm bílá	ks	4,000	2 184,00	8 736,00	
30	K	Pol113	Vana plastová - klasická 170x70x44 cm bílá	ks	1,000	6 174,00	6 174,00	
31	K	Pol115	Příslušenství k vanám - univerzální nohy pro plastové vany	ks	1,000	2 874,00	2 874,00	
32	K	Pol117	Žlab podlahový Alcadrain 850 mm nerez	ks	4,000	5 772,00	23 088,00	
33	K	Pol119	Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství 150 mm chrom	ks	1,000	1 776,00	1 776,00	
34	K	Pol120	Sprcha sprchový set k vaně, 1 polohová hlavice, vč.držáku sprchy hadice 160 cm chrom	ks	1,000	546,00	546,00	
35	K	Pol121	Baterie sprchová nástěnná páková se sprchovou soupravou 150 mm chrom	ks	4,000	4 536,00	18 144,00	
36	K	Pol122	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti chrom	ks	4,000	1 344,00	5 376,00	
37	K	Pol123	Sada na upevnění umyvadel M10x110mm	ks	4,000	286,20	1 144,80	
38	K	Pol58	Doprava + reže	soub	1,000	1 620,00	1 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5.			vodovod	46 526,40				
62	K	Pol82	Potrubí EKOPLASTIK DN 15(20x2,8) PN16 vč.tvar.,mont.mat.+izolace	m	54,000	447,00	24 138,00	
63	K	Pol83	Výpustky do DN 20	ks	23,000	189,60	4 360,80	
64	K	Pol84	Nástěnka závitová plastová PPR DN 20xG 1/2"	ks	5,000	258,00	1 290,00	
65	K	Pol85	Nástěnka závitová plastová PPR DN 20xG 2x 1/2"-nástěnný komplet	ks	9,000	612,00	5 508,00	
66	K	Pol86	Ventil uzavírací rohový 1/2"x3/8"	ks	9,000	328,20	2 953,80	
67	K	Pol87	Ventil rohový kombinovaný SCHELL 1/2"-3/8"-3/4" (SV pro dřez+myčku)	ks	1,000	907,80	907,80	
68	K	Pol93	Ventil pro pračku	ks	1,000	342,00	342,00	
69	K	Pol94	Napojení na stávající rozvody vody	soub	1,000	2 976,00	2 976,00	
70	K	Pol95	Tlak.zkoušky vodovodu + proplach + desinfekce	soub	1,000	1 620,00	1 620,00	
71	K	Pol100	Stavební připomoc (úprava drážek, prostupů)	soub	1,000	1 080,00	1 080,00	
72	K	Pol103	Doprava + reže	soub	1,000	1 350,00	1 350,00	
D D6			stavební práce	338 752,94				
43	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	626,420	30,42	19 055,70	
42	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	129,200	38,07	4 918,64	
45	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	40,000	460,00	18 400,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	40,000	195,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
39	K	7	oprava podlah 4NP - pokoje , 5NP sklad	m2	170,000	517,50	87 975,00	
40	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	626,420	220,00	137 812,40	
	VV		4NP					
	VV		(4*2+8,5*2)*2,7		67,500			
	VV		(4,24+7,5+4)*2,7		42,498			
	VV		(11,5+6,13)*2,7		47,601			
	VV		(8,475+8,42+8+7+1,8+6,13)*3		119,475			
	VV		(2,5+7,5)*2*6		120,000			
	VV		Součet		397,074			
	VV		byty					
	VV		(2,625+3,39+4,1)*6*3		182,070			
	VV		8*3		24,000			
	VV		(4,1+3,39+3,1)*5*3		158,850			
	VV		8,5*7*3		178,500			
	VV		20		20,000			
	VV		21*3		63,000			
	VV		Součet		626,420			
41	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	129,200	486,00	62 791,20	
	VV		4NP					
	VV		3,2+6,07+4,47+6,16+44,15		64,050			
	VV		Součet		64,050			
	VV		nové byty					
	VV		3,94+4,44+18,56+22,21+7,09+6,81+22,21+18,65+4,08+5,48+15,73		129,200			
	VV		Součet		129,200			
D 997			Přesun sutě	5 965,47				
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,556	296,00	2 236,58	
P			Poznámka k položce: Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry: Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.					
47	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	113,340	12,90	1 462,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:</i> <i>Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.</i>								
48	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,556	300,00	2 266,80	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:</i> <i>Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.</i>								
D		998	Přesun hmot					
49	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	25,214	350,00	8 824,90	
D		771	Podlahy z dlaždic					
73	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,200	16,10	35,42	
74	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,200	25,00	55,00	
75	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,200	100,00	220,00	
76	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	9,000	49,60	446,40	
77	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	9,000	261,00	2 349,00	
78	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-22,000	134,00	-2 948,00	
79	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,200	400,00	880,00	
	VV		25,97+44,45		70,420			
	VV		26,3+3,78+27,58		57,660			
	VV		25,96+3,7		29,660			
	VV		18,14+6,07+5,71+5,1+44,42+10,79+4,32+36,23+13,26+1,04+1,04+1,04+1,04+10,32+8,13+1,17+1,15+1,15		170,120			
	VV		25,96+3,78		29,740			
	VV		7,04+6,83+29,46		43,330			
	VV		Součet		400,930			
	VV		-36,23		-36,230			
	VV		1,22+2,94+3,92+2,96+6,89+0,99+5,48+1,35+2,68		28,430			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		2,200			
80	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé	m2	28,430	89,20	2 535,96	
81	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-7,800	250,00	-1 950,00	
83	M	1.2	dlažba 300*300	m2	3,000	180,00	540,00	
85	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	50,000	45,90	2 295,00	
86	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	50,000	203,00	10 150,00	
87	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 266,000	3,81	4 823,46	
D		781	Dokončovací práce - obklady					
88	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	144,485	7,65	1 105,31	
89	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	144,485	62,80	9 073,66	
90	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	144,485	250,00	36 121,25	
91	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	144,485	450,00	65 018,25	
	VV		4NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(7,5+4,24)*2*2,1		49,308			
		VV	(7,05+2,675+4+1,25*4)*2*2,1		78,645			
		VV	(7,05+3,25*3+1,15*2)*2*2,1		80,220			
		VV	-0,6*1,97*10		-11,820			
		VV	-0,8*1,97*2		-3,152			
		VV	Součet		193,201			
		VV	(1,35*6+3,35*2)*2,1		31,080			
		VV	-0,6*0,97*5		-2,910			
		VV	(1,54+2,69)*2*2,1+1,1*2*2,1		22,386			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	(1,3+2,69)*2*2,1		16,758			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	(2,85+2,74)*2*2,1		23,478			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	(1,49+2,74)*2*2,1		17,766			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	(1,8+3,12)*2*2,1		20,664			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	(1,5*4+3,12*2)*2,1		25,704			
		VV	-0,6*1,97*3		-3,546			
		VV	Součet		144,485			
92	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	146,834	412,00	60 495,61	
		VV	(144,485-11)*1,1		146,834			
95	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	80,000	98,00	7 840,00	
96	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	80,000	52,20	4 176,00	
97	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 234,000	1,95	4 356,30	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI, ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

04 - úpravy vyvolané přesunutím kotelny

Místo: Planá
Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: SPIRAL spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	448 790,10
D1 - UT - kotelna	209 011,80
D2 - plynová přípojka	72 378,00
HSV - Práce a dodávky HSV	167 400,30
998 - Přesun hmot	2 400,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

04 - úpravy vyvolané přesunutím kotelny

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							448 790,10	
D D1 UT - kotelna							209 011,80	
1	K	Pol127	Trubka DN50 (60,3x3,6mm) bezešvá, hladká, ocel černá, vč. tvarovek (přívod plynu)	m	18,000	1 305,60	23 500,80	
2	K	Pol128	Trubka DN100 (108x4,0mm) bezešvá, hladká, ocel černá, vč. tvarovek (zásobník plynu)	m	3,000	1 848,00	5 544,00	
3	K	Pol129	Trubka DN15 (21,3x2,6mm) bezešvá, hladká, ocel černá, vč. tvarovek (odvodušnění plynu)	m	6,000	783,00	4 698,00	
4	K	Pol130	Kulový kohout FF2", závitový, plnopřůtočný, páka, plyn, poniklovaný	ks	3,000	1 746,00	5 238,00	
5	K	Pol131	Kulový kohout FM1/2", závitový, plnopřůtočný, páka, plyn, poniklovaný	ks	3,000	423,00	1 269,00	
6	K	Pol132	Kulový kohout F1/2", PN4, závitový, páka, plyn, mosaz	ks	1,000	378,60	378,60	
7	K	Pol134	Kulový kohout 16263 TP, M20x1,5, PN25, závitový, manometrický, páka, plyn, mosaz	ks	1,000	809,40	809,40	
8	K	Pol135	Kondenzační smyčka M20x1,5L zahnutá, přivařovací, PN250, ocel	ks	1,000	420,00	420,00	
9	K	Pol136	Podpůrný materiál (objímky, konzole)	soub	1,000	4 368,00	4 368,00	
10	K	Pol138	Prostup + chránička skrz zeď v RD - ocel DN 80 vč.zapění	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00	
11	K	Pol139	Součinnost s RWE při montáži a demontáži kulové kohoutu (hlavní uzávěr)	soub	1,000	1 440,00	1 440,00	
12	K	Pol140	Tlaková zkouška plynovodního potrubí	soub	1,000	2 160,00	2 160,00	
13	K	Pol141	Vypuštění, vpuštění plynu, napuštění, odvodušnění	soub	1,000	3 240,00	3 240,00	
14	K	Pol143	Výchozí revize domovního plynovodu	soub	1,000	4 416,00	4 416,00	
15	K	Pol144	Demontáž stávajícího domovního plynovodu, vč. likvidace	soub	1,000	3 570,00	3 570,00	
16	K	Pol145	Ochranný nátěr 2 x syntetika , 1 x základní nátěr (žlutý)	soub	1,000	8 862,00	8 862,00	
17	K	Pol173	Doprava + režie	soub	1,000	4 752,00	4 752,00	
21	K	Pol174	Trubka DN65 2 1/2" (76x3,2mm) bezešvá, hladká, voda, ocel černá	m	12,000	1 181,40	14 176,80	
22	K	Pol175	Trubka DN50 (60,3x3,65mm) bezešvá, hladká, voda, ocel černá	m	14,000	1 024,80	14 347,20	
23	K	Pol213	Trubka DN40 (48,3x3,25mm) bezešvá, hladká, voda, ocel černá	m	14,000	796,80	11 155,20	
24	K	Pol215	Trubka DN20 (26,9x2,65mm) bezešvá, závitová, voda, ocel černá	m	14,000	513,60	7 190,40	
25	K	Pol249	Odkalovač DN65, s magnetickou vložkou, přírubový, mosaz	ks	1,000	29 580,00	29 580,00	
26	K	Pol250	Kulový kohout DN65, PN16, přírubový, páka, litina	ks	2,000	6 786,00	13 572,00	
27	K	Pol252	TA STAD vyvažovací ventil DN50, závitový, bez vypouštění	ks	1,000	4 233,00	4 233,00	
28	K	Pol253	TA STAD vyvažovací ventil DN25, závitový, bez vypouštění	ks	1,000	3 186,00	3 186,00	
29	K	Pol255	TA STAD vyvažovací ventil DN20, závitový, bez vypouštění	ks	1,000	2 910,00	2 910,00	
30	K	Pol263	Kulový kohout FF2", závitový, plnopřůtočný, páka, voda	ks	1,000	1 474,80	1 474,80	
31	K	Pol265	Kulový kohout FF6/4" závitový, plnopřůtočný, páka, voda	ks	4,000	1 211,40	4 845,60	
32	K	Pol268	Kulový kohout FF1", závitový, plnopřůtočný, páka, voda	ks	1,000	682,20	682,20	
33	K	Pol275	Kulový kohout FF3/4", závitový, plnopřůtočný, páka, voda	ks	1,000	474,00	474,00	
34	K	Pol281	Kulový kohout M1/2" závitový, vypouštěcí, páka	ks	4,000	253,20	1 012,80	
35	K	Pol282	Automatický odvodušňovací ventil 1/2 se zpětným ventilem, mosaz	ks	4,000	363,60	1 454,40	
36	K	Pol287	Šroubení 6/4", přímé, mosaz,	ks	4,000	810,00	3 240,00	
37	K	Pol334	Teploměr přímý 0-120°C, 1/2", bimetalový, s jímkou	ks	6,000	264,60	1 587,60	
38	K	Pol340	Vypuštění, napuštění, odvodušnění, topná zkouška	soub	1,000	2 304,00	2 304,00	
39	K	Pol387	Demontáž stávajících litinových radiátorů (9 ks)	soub	1,000	5 460,00	5 460,00	
40	K	Pol388	Doprava + režie	soub	1,000	5 760,00	5 760,00	
D D2 plynová přípojka							72 378,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	Pol487	Trubka BRALEN DN50 2" (60,3x3,65mm) svařovaná vč. tvarovek do 10 metrů.	soub	1,000	45 600,00	45 600,00	
42	K	Pol488	Ochrana izolace Anticor wrap (izolace spojů)	soub	1,000	9 840,00	9 840,00	
43	K	Pol139	Součinnost s RWE při montáži a demontáži kulové kohoutu (hlavní uzávěr)	soub	1,000	1 440,00	1 440,00	
44	K	Pol140	Tlaková zkouška plynovodního potrubí	soub	1,000	2 160,00	2 160,00	
45	K	Pol141	Vypuštění, vpuštění plynu, napuštění, odvzdušnění	soub	1,000	3 240,00	3 240,00	
46	K	Pol489	Výchozí revize domovního plynovodu	soub	1,000	2 208,00	2 208,00	
47	K	Pol490	Demontáž stávajícího plynovodu, vč. likvidace	soub	1,000	3 570,00	3 570,00	
48	K	Pol491	Doprava + režie	soub	1,000	4 320,00	4 320,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
							167 400,30	
19	K	6	změna komína	kom	1,000	120 000,00	120 000,00	
18	K	9	Stavební úpravy v kotelně vč. úpravy podlahy nátěrem	kom	1,000	45 000,00	45 000,00	
D 998			Přesun hmot					
							2 400,30	
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,858	350,00	2 400,30	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

05 - stavební úpravy 5NP

Místo: Planá
Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: SPIRAL spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		354 414,86
HSV - Práce a dodávky HSV		169 534,00
997 - Přesun sutě		3 916,00
998 - Přesun hmot		9 337,00
PSV - Práce a dodávky PSV		184 880,86
763 - Konstrukce suché výstavby		184 880,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

05 - stavební úpravy 5NP

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

354 414,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV				169 534,00	
5	K	17	Zábradlí k ocelovému schodišti do 5NP	kom	1,000	55 775,00	55 775,00	
1	K	2	5NP - stavební práce sklad - bourání, začistění omítek, suť	kom	1,000	18 120,00	18 120,00	
2	K	3	schodiště do 5NP - ocelové, stupně betonáž, osazení dlažby do flex lepidla	m2	7,000	6 900,00	48 300,00	
3	K	4	schodiště do 5NP - ocelové , betonáž podest a PVC	m2	9,000	2 277,00	20 493,00	
4	K	5	schodiště do 5NP - ocelové, doplnění okna , oprava omítek	kom	1,000	13 593,00	13 593,00	

D		997	Přesun sutě				3 916,00	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,000	296,00	2 368,00	

Poznámka k položce:
Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:
Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,000	12,90	1 548,00	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:
Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:
Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

D		998	Přesun hmot				9 337,00	
8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,000	300,00	2 400,00	

Poznámka k položce:
Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:
Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	19,820	350,00	6 937,00	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

D		PSV	Práce a dodávky PSV				184 880,86	
D		763	Konstrukce suché výstavby				184 880,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	763111421.KNF	SDK příčka W112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 Tl 40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	39,000	1 979,10	77 184,90	
	VV		5NP					
	VV		13*3		39,000			
11	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	78,000	72,40	5 647,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
12	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	78,000	41,80	3 260,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111741					
13	K	763131432.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x RED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	22,000	800,00	17 600,00	
	VV		4+5NP + sklad 5NP					
	VV		490 +22		512,000			
	VV		odečet dle CN					
	VV		-490		-490,000			
	VV		Součet		22,000			
15	K	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-18,430	790,00	-14 559,70	
	VV		1NP					
	VV		6,29+1,12+1,72+3,12+3,04+1,12		16,410			
	VV		2NP					
	VV		4,29+5,6+1,28+1,26+4,07+5,26+1,17+1,17+1,17+3,85+4,24		34,530			
	VV		Součet		50,940			
	VV		4NP koupelny byty					
	VV		1,22+2,94+3,92+2,96+6,89+0,99+4,08+5,48+1,35+2,68		32,510			
	VV		-50,94+32,51		-18,430			
16	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	84,000	135,00	11 340,00	
17	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,527	40,80	143,90	
	VV		22-18,473		3,527			
18	M	FTR.32100569.1	Parotěsná folie Al 145g/m2 , 0,2mm	m2	95,020	90,00	8 551,80	
	VV		(39*2+3,527)*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		95,020			
14	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	3,527	57,50	202,80	
19	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	66,000	63,90	4 217,40	
20	M	63152143	pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	25,000	120,00	3 000,00	
21	M	63150864	pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	25,000	129,00	3 225,00	
22	M	63152146	pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm	m2	25,000	160,00	4 000,00	
23	K	763164532	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm	m	49,500	931,50	46 109,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164532					
24	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181420					
25	K	998763202	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 277,000	4,83	10 997,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

06 - podlahové kuchyňské vpusti

Místo: Planá
Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: SPIRAL spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	57 511,20
D1 - ZTI - podlahová vpust'	57 511,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.2 - změna rozsahu prací v objektu - ZTI,ÚT, plyn, stavební práce

Úroveň 3:

06 - podlahové kuchyňské vpusti

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 511,20

D	D1	ZTI - podlahová vpust'			57 511,20			
1	K	Pol434	Podlahová vpust malá KVMR 320x320 včetně sifonu a protizápachové uzávěry, spodní vyústění DN 100, hydroizolační lem po obvodu	kpl	1,000	20 160,00	20 160,00	
2	K	Pol435	Podlahová vpust velká KVMR 800x400 včetně sifonu a proti zápachové uzávěry, spodní vyústění DN 100, hydroizolační lem po obvodu	kpl	1,000	27 720,00	27 720,00	
3	K	Pol436	Montáž 2 kusů podlahových vpustí	soub	1,000	6 700,80	6 700,80	
4	K	Pol437	Stavební přípomoc (úprava prostupů)	soub	1,000	1 730,40	1 730,40	
5	K	Pol438	Doprava + režie	soub	1,000	1 200,00	1 200,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.3 - změna rozsahu PVC podlah

Místo:	Planá	Datum:	7. 3. 2025
Zadavatel:	Střední škola živnostenská a Základní škola Planá	Projektant:	SPIRAL spol.s r.o.
Zhotovitel:	BKV Stavební společnost s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	392 473,00
PSV - Práce a dodávky PSV	392 473,00
776 - Podlahy povlakové	392 473,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.3 - změna rozsahu PVC podlah

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							392 473,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				392 473,00	
D		776	Podlahy povlakové				392 473,00	
1	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	220,000	49,10	10 802,00	
		vv	543-323		220,000			
2	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	220,000	16,10	3 542,00	
3	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	220,000	42,00	9 240,00	
4	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	220,000	420,00	92 400,00	
5	K	776141112.1	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm - rozdíl c eny	m2	323,000	123,00	39 729,00	
6	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	220,000	275,00	60 500,00	
7	K	776221111.1	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních rozdíl ceny	m2	323,000	95,00	30 685,00	
8	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	250,000	490,00	122 500,00	
10	K	776421312	Montáž přechodových lišt	m	11,000	325,00	3 575,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					
11	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	1	1,000	19 500,00	19 500,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.4 - vnitřní dveře

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		546,04
HSV - Práce a dodávky HSV		185 055,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		171 274,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 998,20
997 - Přesun sutě		5 783,34
PSV - Práce a dodávky PSV		-184 509,50
766 - Konstrukce truhlářské		-184 509,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.4 - vnitřní dveře

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

546,04

DHSVPráce a dodávky HSV

185 055,54

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

171 274,00

1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	24,000	445,00	10 680,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV32-8

24,000

2	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	2,000	567,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942221

3	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	12,000	4 940,00	59 280,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111

4	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,000	5 950,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945112

5	M	55331481,1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění	kus	24,000	1 700,00	40 800,00	
---	---	------------	---------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

6	M	55331559	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou	kus	12,000	2 950,00	35 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

7	M	55331762	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl	kus	2,000	3 520,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

8	M	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění	kus	2,000	2 520,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 998,20

9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	22,852	350,00	7 998,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455

VV40°0,9*1,97

70,920

VV-(4,728+13,002+22,064+8,274)

-48,068

VVSoučet

22,852

D997Přesun sutě

5 783,34

10	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,737	750,00	1 302,75	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:
Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,737	296,00	514,15	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:
Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,055	12,90	336,11	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro oblast „Oblast týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace“ se zhotovitel zavazuje dodržet veškeré požadované parametry. Bude jednat o tyto parametry:</i> <i>Nejméně 70 % (hmotnostních) nikoliv nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem (dále jen „opětovné použití“), recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.</i>					
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,737	2 090,00	3 630,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV				-184 509,50	
D 766			Konstrukce truhlářské				-184 509,50	
14	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	1 690,00	15 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022					
15	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660031					
16	K	Pol142	CPL 2/3 sklo Bílá čiré Protipož. FAB 90 L	ks	1,000	29 325,00	29 325,00	
17	K	Pol146	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 110 P	ks	1,000	10 292,50	10 292,50	
18	K	Pol147	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 110 L	ks	1,000	9 522,00	9 522,00	
19	K	Pol148	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	9 148,25	9 148,25	
20	K	Pol148	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	9 148,25	9 148,25	
21	K	Pol148	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	9 148,25	9 148,25	
22	K	Pol148	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	9 148,25	9 148,25	
23	K	Pol149	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 110 L	ks	2,000	10 292,50	20 585,00	
24	K	Pol150	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 110 P	s1	2,000	9 522,00	19 044,00	
25	K	Pol151	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 80 P	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
26	K	Pol151	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 80 P	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
27	K	Pol151	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 80 P	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
28	K	Pol151	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 80 P	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
29	K	Pol152	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
30	K	Pol152	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
31	K	Pol152	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
32	K	Pol152	CPL + DTD Plné Bílá x x WC 60 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
33	K	Pol153	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 80 P	ks	1,000	6 445,75	6 445,75	
34	K	Pol153	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 80 P	ks	1,000	6 445,75	6 445,75	
35	K	Pol153.1	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 90	ks	1,000	7 475,00	7 475,00	
36	K	Pol154	CPL + DTD 2/3 sklo Bílá pískované x BB 80 L	ks	1,000	6 445,75	6 445,75	
37	K	Pol155	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB + madlo 90 L	ks	1,000	9 096,50	9 096,50	
38	K	Pol156	CPL + DTD Plné Bílá x x BB 80 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
39	K	Pol156	CPL + DTD Plné Bílá x x BB 80 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
40	K	Pol157	CPL + DTD Plné Bílá x x BB 80 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
41	K	Pol157	CPL + DTD Plné Bílá x x BB 80 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
42	K	Pol158	CPL 2/3 sklo Bílá čiré Protipož. FAB 145 (dělené středem Aktivní křídlo Pravé)	ks	1,000	47 725,00	47 725,00	
43	K	Pol158	CPL 2/3 sklo Bílá čiré Protipož. FAB 145 (dělené středem Aktivní křídlo Pravé)	ks	1,000	47 725,00	47 725,00	
44	K	Pol159	CPL+DTD Plné Bílá x x BB 80 L	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
45	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
46	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
47	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
48	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
49	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
50	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
51	K	Pol160	CPL+DTD Plné Bílá x x WC 60 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
52	K	Pol161	CPL+DTD Plné Bílá x x BB 80 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
53	K	Pol161	CPL+DTD Plné Bílá x x BB 80 P	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	Pol162	CPL+DTD 2/3 sklo Bílá čiré x BB 125 (dělené středem Aktivní křídlo Pravé)	ks	1,000	13 225,00	13 225,00	
55	K	Pol163	CPL+DTD 2/3 sklo Bílá čiré x BB 125 (dělené středem Aktivní křídlo Levé) 1	ks	1,000	13 225,00	13 225,00	
56	K	Pol164	CPL+DTD 2/3 sklo Bílá čiré x BB 80 P	ks	1,000	6 445,75	6 445,75	
57	K	Pol165	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 70 P	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
58	K	Pol170	CPL+DTD Plné Bílá x x BB 90 P	ks	2,000	5 175,00	10 350,00	
59	K	Pol170.1	CPL+DTD Plné Bílá x x BB 100 P PO	ks	3,000	8 165,00	24 495,00	
60	K	Pol171	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 90 L	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
61	K	Pol172	CPL Plné Bílá x Protipož. FAB 90	ks	1,000	7 371,50	7 371,50	
62	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	30,000	837,90	25 137,00	
VV		47-17			30,000			
VV		Součet			30,000			
63	M	MSN.0027214.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 80x197	kus	-9,000	4 500,00	-40 500,00	
64	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	-8,000	4 950,00	-39 600,00	
66	M	SLD.0011252.URS	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 DP3, 2křídlové 125 x 197 cm	kus	-1,000	15 300,00	-15 300,00	
67	M	MSN.0027564.URS	dveře interiérové dvoukřídlé plné, DTD, HPL laminát, ořech plné, 125x197 ozn.D2	kus	-1,000	10 080,00	-10 080,00	
68	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	-17,000	1 557,00	-26 469,00	
69	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-17,000	4 032,00	-68 544,00	
70	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	-11,000	1 875,00	-20 625,00	
71	M	55341168	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm	kus	-3,000	29 569,50	-88 708,50	
72	M	55341170	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1100x1970mm	kus	-1,000	33 750,00	-33 750,00	
73	M	55341173	dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1450x1970mm	kus	-7,000	50 584,50	-354 091,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.5 - výplně otvorů PVC a AL fasádní

Úroveň 3:

05.0 - doplnění výplní otvorů dle upravené PBŘ

Místo:

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		36 280,50
PSV - Práce a dodávky PSV		36 280,50
766 - Konstrukce truhlářské		36 280,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt: D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis: D2.5 - výplně otvorů PVC a AL fasádní

Úroveň 3: 05.0 - doplnění výplní otvorů dle upravené PBŘ

Místo: Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá Projektant: SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 280,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 280,50	
D	766		Konstrukce truhlářské				36 280,50	
9	M	55341005.1	okno hliníkové 150/150 cm EI 30 - změna prvku - rozdíl ceny	ks	1,000	36 280,50	36 280,50	
	VV		okno Al 150/150 s PO EI-30 cena 58443,-					
	VV		původní okno plně Al bez PO cena 22162,5					
	VV		rozdíl v ceně 36280,50 Kč					
	VV		1		1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.6 - změna PO ocelové dveře - s prosklením

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	327 780,75
PSV - Práce a dodávky PSV	327 780,75
767 - Konstrukce zámečnické	327 780,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.6 - změna PO ocelové dveře - s prosklením

Místo:Planá

Datum:7. 3. 2025

Zadavatel:Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							327 780,75
D	PSV	Práce a dodávky PSV					327 780,75
D	767	Konstrukce zámečnické					327 780,75
1	K	01	dveře ocel PO, plné, 1100x1970 1NP	ks	1,000	77 122,50	77 122,50
2	K	02	dveře ocel PO, plné 1450x1970 2NP, 3NP, 4NP	ks	3,000	94 037,50	282 112,50
3	K	03	dveře ocel PO prosklené 900x1970 2NP	ks	1,000	74 625,00	74 625,00
4	K	04	dveře ocelové PO prosklené 1500/2400 5NP	ks	1,000	123 681,25	123 681,25
5	K	767646521	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	6,000	2 510,00	15 060,00
10	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	-3,000	4 760,00	-14 280,00
11	M	RMAT0001	dveře ocelové jednokřídle s pevným bočním dílem	ks	-3,000	25 000,00	-75 000,00
12	M	55341173	dveře dvoukřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1450x1970mm	kus	-1,000	67 446,00	-67 446,00
	VV		Původní				
	VV		-7		-7,000		
	VV		Nově				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		-1,000		
13	M	55341327.R	dveře dvoukřídle ocelové interierové plné 1500x2100mm	kus	-1,000	35 000,00	-35 000,00
14	K	767646521	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	-1,000	2 510,00	-2 510,00
15	M	55341174.R	dveře dvoukřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1500x1970mm	kus	-1,000	50 584,50	-50 584,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.7 - elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	249 050,00
D1 - Elektroinstalace slaboproud	249 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.7 - elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant: SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 050,00

D		D1	Elektroinstalace slaboproud		249 050,00			
0	K	Pol492	Datový rozvaděč SOLARIX 45U 800x800 mm sklo	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
0	K	Pol493	Ventilační jednotka VJ-R6	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	Pol494	Optická vana výsuvná FOS2-1U-B - včetně čela	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
0	K	Pol495	Chránič kombinovaný 16B/1N/003-A	ks	5,000	960,00	4 800,00	
0	K	Pol496	Datová dvojzásuvka RJ45	ks	1,000	200,00	200,00	
0	K	Pol497	PDU rozvodný panel s přepětovou ochranou, 8×230V	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
0	K	Pol498	Patchpanel 19" 1U 24 port (neosazený)	ks	3,000	600,00	1 800,00	
0	K	Pol499	Vyvazovací panel 19" 1U	ks	3,000	200,00	600,00	
0	K	Pol500	SOLARIX keystone Cat6 samozařezávací	ks	10,000	120,00	1 200,00	
0	K	Pol501	Kabel CYKY-J 3x 2,5 mm	m	25,000	200,00	5 000,00	
0	K	Pol502	Kabel mikrofónní XLR	m	200,000	45,00	9 000,00	
0	K	Pol503	Kabel CYH 2x 1.5 mm	m	450,000	25,00	11 250,00	
0	K	Pol504	Ohebná trubka HDPE 40mm	m	300,000	25,00	7 500,00	
0	K	Pol505	Ohebná trubka 20 mm	m	100,000	10,00	1 000,00	
0	K	Pol506	Ohebná trubka 29 mm	m	150,000	20,00	3 000,00	
0	K	Pol507	Box pro reproduktory - parostěsné provedení	ks	20,000	2 900,00	58 000,00	
0	K	Pol508	Odborná montáž - montážní, elektroinstalační a zednické práce	hod	100,000	1 000,00	100 000,00	
0	K	Pol509	Projektový management	hod	12,000	800,00	9 600,00	
0	K	Pol510	Doprava	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.8 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	450 122,68
D1 - Přípojka NN	109 590,00
D2 - Pisoáry	6 128,40
D3 - Sklad 3.NP	6 927,36
D4 - Kancelář 2.NP	43 009,44
D5 - Klimatizace	5 520,00
D6 - Optika	24 667,20
D7 - Přímotopy	34 477,20
D8 - Osvětlení rozdíl VV proti PD	158 110,08
D9 - Osvětlení není ve VV ani PD - změna	15 141,60
D10 - Sklad	6 389,40
D11 - Strojovna VZT	5 960,64
D12 - Hromosvod	34 201,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.8 - elektroinstalace

Místo:

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450 122,68

D	D1	Přípojka NN					109 590,00	
0	K	Pol439	AYKY-J 3x240+120	m	130,000	523,80	68 094,00	
0	K	Pol440	Pásek FeZn 30x4	kg	120,000	63,60	7 632,00	
0	K	Pol441	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	31,20	4 056,00	
0	K	Pol442	Výstražná folie	m	120,000	8,40	1 008,00	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	48,000	600,00	28 800,00	

D	D2	Písoáry					6 128,40	
0	K	Pol444	CYKY-J 3x1,5	m	100,000	19,20	1 920,00	
0	K	Pol445	Chránič kombinovaný PFL6-10B/1N/003-A 30mA 6kA	ks	1,000	1 304,40	1 304,40	
0	K	Pol446	Krabice Abox 040 včetně svorkovnice	ks	3,000	168,00	504,00	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	4,000	600,00	2 400,00	

D	D3	Sklad 3.NP					6 927,36	
0	K	Pol441	CYKY-J 3x2,5	m	60,000	31,20	1 872,00	
0	K	Pol447	Chránič kombinovaný PFL6-16B/1N/003-A 30mA 6kA	ks	1,000	1 118,40	1 118,40	
0	K	Pol448	Krabice KP68	ks	4,000	8,40	33,60	
0	K	Pol449	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	4,000	375,84	1 503,36	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	4,000	600,00	2 400,00	

D	D4	Kancelář 2.NP					43 009,44	
0	K	Pol441	CYKY-J 3x2,5	m	120,000	31,20	3 744,00	
0	K	Pol444	CYKY-J 3x1,5	m	20,000	19,20	384,00	
0	K	Pol447	Chránič kombinovaný PFL6-16B/1N/003-A 30mA 6kA	ks	2,000	1 118,40	2 236,80	
0	K	Pol450	STP 4x2x0,5 Cat.7 Solarix	m	300,000	20,40	6 120,00	
0	K	Pol451	Kanál parapetní 110x65	m	8,000	433,20	3 465,60	
0	K	Pol452	Kryt 110x65 spojovací, roh vnitřní, koncový	ks	10,000	178,80	1 788,00	
0	K	Pol453	Krabice KP PK do prapet.kanálu	ks	12,000	81,60	979,20	
0	K	Pol448	Krabice KP68	ks	4,000	8,40	33,60	
0	K	Pol449	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	10,000	375,84	3 758,40	
0	K	Pol454	zás.polozap./zapuštěné DVOJITÁ DATOVÁ	ks	6,000	918,00	5 508,00	
0	K	Pol455	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	2,000	295,92	591,84	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	24,000	600,00	14 400,00	

D	D5	Klimatizace					5 520,00	
0	K	Pol456	SYKFY 5x2x0,5	m	50,000	14,40	720,00	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	8,000	600,00	4 800,00	

D	D6	Optika					24 667,20	
0	K	Pol457	Optická vana 12x SC Simplex	ks	2,000	981,60	1 963,20	
0	K	Pol458	Optický pigtail LC Singlemode 1,5m	ks	48,000	34,80	1 670,40	
0	K	Pol459	Optická spojka LC Singlemode	ks	48,000	43,20	2 073,60	
0	K	Pol460	Optický kabel SM 08vláken 9/125 G657A1	m	150,000	10,80	1 620,00	
0	K	Pol461	Mikrotrubička 10/8 fialová	m	150,000	13,20	1 980,00	
0	K	Pol462	Instalační a montážní práce, natažení mikrotrubiček, zafoukání optiky	hod	16,000	600,00	9 600,00	
0	K	Pol463	Práce IT technika (svažování optických vláken, test průchodnosti)	hod	8,000	720,00	5 760,00	

D	D7	Přímotopy					34 477,20	
0	K	Pol441	CYKY-J 3x2,5	m	200,000	31,20	6 240,00	
0	K	Pol447	Chránič kombinovaný PFL6-16B/1N/003-A 30mA 6kA	ks	5,000	1 118,40	5 592,00	
0	K	Pol448	Krabice KP68	ks	5,000	8,40	42,00	
0	K	Pol449	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	5,000	375,84	1 879,20	
0	K	Pol464	Konvektor nástěnný 3000W bílý, digit.termostat	ks	3,000	4 908,00	14 724,00	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	10,000	600,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8			Osvětlení rozdíl VV proti PD	158 110,08				
0	K	Pol465	EXAL6000CM3KOPDB/ND	ks	7,000	9 228,00	64 596,00	
0	K	Pol466	EXAL12000CM3KOPDB/DALI	ks	23,000	11 874,00	273 102,00	
0	K	Pol467	BRSB3KO375V2/NDISM	ks	1,000	1 663,20	1 663,20	
0	K	Pol468	sv. MODUS EXAL8000CM3KOPBD/DALI	ks	-23,000	8 700,00	-200 100,00	
0	K	Pol469	sv. MODUS PL7000L2W2/ND	ks	0,000	2 484,00	0,00	
0	K	Pol470	sv. MODUS PL5000L2W2/ND	ks	6,000	2 485,08	14 910,48	
0	K	Pol471	sv. MODUS BRS3KO375V2/ND	ks	0,000	1 350,00	0,00	
0	K	Pol472	sv. MODUS BRS3KO375V2/NDNZ	ks	1,000	3 780,00	3 780,00	
0	K	Pol473	sv. MODUS BRS3KO375V2/NDISM	ks	-5,000	1 800,00	-9 000,00	
0	K	Pol474	sv. MODUS BRS3KO300V1/ND	ks	4,000	777,60	3 110,40	
0	K	Pol475	sv. MODUS BRS3KO300V1/NDISM	ks	4,000	1 512,00	6 048,00	
0	K	Pol476	sv. MODUS BRSB3KO300V1/ND	ks	0,000	777,60	0,00	
D D9			Osvětlení není ve VV ani PD - změna	15 141,60				
0	K	Pol477	sv. MODUS BRS3KO375V2/NDISM (přístavba 4.NP)	ks	3,000	1 944,00	5 832,00	
0	K	Pol478	sv. MODUS BRSB3KO300V1/ND (terasa 5.NP)	ks	1,000	777,60	777,60	
0	K	Pol479	sv. MODUS BRS3KO375V2/NDISM (přístavba 3.NP)	ks	3,000	1 944,00	5 832,00	
0	K	Pol480	sv. MODUS BRS3KO375V2/ND (psycholog, 2.NP)	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
0	K	Pol481	sv. MODUS BRS3KO375V2/ND (čekárna, 2.NP)	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
D D10			Sklad	6 389,40				
0	K	Pol470	sv. MODUS PL5000L2W2/ND	ks	1,000	2 485,08	2 485,08	
0	K	Pol445	Chráníč kombinovaný PFL6-10B/1N/003-A 30mA 6kA	ks	1,000	1 304,40	1 304,40	
0	K	Pol455	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	1,000	295,92	295,92	
0	K	Pol482	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	25,000	56,16	1 404,00	
0	K	Pol483	sekání, průrazy, odvoz suti	hod	3,000	300,00	900,00	
D D11			Strojovna VZT	5 960,64				
0	K	Pol469	sv. MODUS PL7000L2W2/ND	ks	1,000	2 484,00	2 484,00	
0	K	Pol455	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	2,000	295,92	591,84	
0	K	Pol482	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	30,000	56,16	1 684,80	
0	K	Pol483	sekání, průrazy, odvoz suti	hod	4,000	300,00	1 200,00	
D D12			Hromosvod	34 201,36				
0	K	Pol484	Drát AlMgSi 8	kg	8,000	226,80	1 814,40	
0	K	Pol485	Svorky SS, SU, SOB, Sza	ks	14,000	30,00	420,00	
0	K	Pol486	Držák do zdi	ks	20,000	54,00	1 080,00	
0	K	Pol443	Elektroinstalační a montážní práce	hod	8,000	600,00	4 800,00	
1	K	13	úprava přípojky elektro - stavební a výkopové práce	kom	1,000	26 086,96	26 086,96	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis:

D2.9 - ostatní stavební úpravy

Místo:

Planá

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450 254,69

HSV - Práce a dodávky HSV

450 254,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt: D2 - změna rozsahu prací k 24.4.2025

Soupis: **D2.9 - ostatní stavební úpravy**

Místo: Planá Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá Projektant: SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 450 254,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV						450 254,69
1	K	10	doplňní zábradlí na další dvě terasy	kom	1,000	184 000,00	184 000,00		
2	K	11	výměna dlažby na dalších 2 terasách	m2	32,570	1 817,00	59 179,69		
3	K	12	úprava podkladu pod dlažbu	kom	1,000	68 425,00	68 425,00		
15	K	25	změna rosahu zpevněných ploch u vstupu	kom	1,000	80 000,00	80 000,00		
8	K	8	výškový rozdíl věnců - změna rozsahu věnců	bm	30,000	1 380,00	41 400,00		
14	K	1	úprava střecha - napojení	kom	1,000	17 250,00	17 250,00		